20

25

V.

nEPI METAHH2.
Xgfj rrjv usraejov rovs nOftfitgxtagiovS ngbs rois fjagfjdgove ngayuareiso&at ti voftiOfiaei rfjv Xirgav 15
xai utranojXiiv rois utxa£agiots fj rois aXXots oi nXiov xa&agdv Sfya atprjxcbfiaros fj dXXtjs
ngoa&r,xrje fj gvnov. Ei Si tis ngbe /3agj3dgovs /ifj aiv xofifttgxtdgioe ngayuartvorjrai rt xai
uha!-ov ixsi&sv aydyrj, Sivarat avrfjv daatgiia&ai b xouftsgxidgios, xal b ngayuartvodfuvos
orjfievtrai xai Sirjvexcbi i§ogi£exai. & 8i o xofiftsgxtdgios fj b ftexafcdgtoe vnig xb frrj&iv noabv
nojXfjarj fj dyogdorj, bftoiats rtftmgsXrat.

Xgfj Si rois ngayftarsvrde rcbv rotoirojv iyyias StSbvat tj} noXtagxla, cbs oi nojXovoi ugitpa dXXd
Srjuoaia naaav rjv Syovat ngayuaxtiav snsi rtfttogovvrai. Xgfj Si xaxd xairxa Xoyi%sofrai rd}
Srjfioaicp rrjv rififjv navrbs rov bXoatjgixov nagd rov xbftrjroe rcbv Xagyixtbvatv xoi SiSousrov
nag' airoi ro> Srjuootcg. O Si dyogdaas inig rb raxfriv dvaynatfiftsvos Sovvat ngoaayyiXXst
xty ngdxrj xal rb otnXovv dvangdmf Xotnbv yag b ngdrtjs ra Xix&ivra nslasrat.

App. V. Epitomsn servavit anon. cod. BodL 3399 fol. 58, quam td. Zaehariae anted. 263 adn. 46 et ed.
noi\ // 293.

2 Omnino autem omnes vetat constitutio ob occasiones privatas miUtibus uti aut ullum cuiquam
per eos dolum parare ; scientibus qui tale aliquid facere conantur se eliam omni actione quam fere lex
3 eis dabat contra debitores privatum iri ob tpsum solum conatum. Milites autem ad exactionem publi-
corum delegatos iubet sportulis aecipiendis omnino abstinere ac nihil omnino a quoquam accipere, sed
4 propriis conlentos esse annonis. Eorum autem quae dicta sunt omnium custodiam et eptscopi* et
magislratibus locorum committit.

6 Praeterea vetat magistratus et ceteros omnes domum cuiusauam desiruere nisi propterea, ut
cum domus domino renovet(t), ita tamen ut novo opere alius non offendatur ; ei qui hoc fecit damni domus
domiuo iliali per duplum restitutionem et poenam decem Ubrarum auri imponens et imperatoris iram
his observandts et a magislratibus et ab iis qui publica tractant. Scripla est ...

DE METAXA.
Oportet metaxam commerciarios a barbaris emere quindecim solidis libram et rursus vendere meta-

xariis aut ceteris non pluris puram sine sphecomate aut alia appendice aut sordibus. Si quis autem
qui non est commerciartus a barbaris emat quid metaxamque inde tmportet, potest eam auferre commer-
ciarius et emptor bonis ademptis in perpetuum expellitur. Sin autem commerciarius aut metaxarius supra
dictam quantttatem vendat ematve, similiter vindicatur.